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Nyt
Så er det ved at være sidste udkald - sommerferien nærmer sig , og der er kun 17 skoledage tilbage. Et
skoleår skal afsluttes, og der er taget tilløb til at få skabt gode overgange til vores nye elever i  0. og 7.
klasse.

Foråret er så småt også ved at gå på hæld. Mange aktiviteter er rykket udenfor, og man oplever for alvor,
at NES er en skole, der har et inde og et udemiljø, som mange steder godt kunne trænge til en
opgradering, hvilket er vendt flere gange i både bestyrelse og elevråd.

Vi vil gøre alt, vi kan, for at få optimeret rammerne for en god skolegang, og det er tydeligt, at der er en
række områder, man forholdsvis let vil kunne forskønne.

Vi gør en smule ved det hele d.22. juni, hvor vi søsætter en oprydningsdag i de mange depoter, vi har
omkring på skolen. Dette kombineres med en “venskabsklasse dag” fra kl. 10-13.00, hvilket I nok skal høre
mere om via Aula.

Det er lykkedes at få delvist sponseret en ny multibane - et projekt som forhåbentlig snart bliver søsat,
men pause miljøer, legeområder, underlag, maling, møbler mv. er  områder, jeg tænker, vi skal have en
prioriteringsmæssig drø�else af i forhold til budgettet. Det og mange andre elementer, skal vi have på
dagsorden til det kommende skolebestyrelsesarbejde.

Vores 9.klasser har en række store opgaver i vente. Vi ser frem til at fejre dem både til sidste skoledag d.2.
juni og til dimissionen d.22.juni. Pøj pøj med det hele herfra.

Det er dog for tidligt at gøre status, og vi ser fx frem til at kunne præsentere en række nye medarbejdere
inden længe. Øvrige fagfordelingsinformationer, skemaer mv vil løbende blive sendt ud til jer i løbet af
juni måned.

Tingene tager tid, det har vi også måtte sande i år, men vi skal nok nå det hele, og det er mit klare indtryk,
at alle arbejder stenhårdt for at få det hele til at lykkedes.

Vi byder sommeren velkommen!

Mvh

Jeppe Fly
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Kronprinsens skov – 30 års jubilæum

Onsdag den 18. maj markerede skolen sammen med Skanderborg Kommune og organisationen Plant et
træ, at det er 30 år siden, at Kronprinsen Skov blev plantet.

Også i 1992 var Niels Ebbesen Skolen med til sammen med HKH Kronprins Frederik at plante det første
træ. Skoven, der har form som et træ, er en såkaldt undervisningsskov, hvor børn og voksne få en fin
oplevelse af de mest almindelige træarter i Danmark, og hvordan de enkelte træarter ser ud på de
forskellige årstider.

Skoven er bygget op således at hvert blad repræsenterer de enkelte træarter. På denne måde skabes en
flot og lærerig samling af de træsorter, vi har i Danmark.

På dagen var der flot hjælp fra 4C, 6B og 6C, hvor eleverne var med til at plante de nye blade bestående af
æbletræer.

Vi  vil varmt anbefale, at I lægger vejen forbi Kronprinsens Skov, der ligger bag spejderhuset på Sletten
mellem Skanderborg og Stilling

3



Afgangsprøver
De skri�lige prøver er afsluttet og inden længe starter de mundtlige prøver for vores 9. årgang.

Her er et par “lige før vi starter” billeder af den første prøve, skri�lig dansk, som vi afviklede i Aulaen.
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Fælles SFO dag
Torsdag d.5 maj afviklede Mallinggaard igen fælles kommunal SFO dag. Det var fantastisk at se så mange
glade børn samlet på et sted. Der blev spillet, kæmpet, leget, spist og hygget på tværs af distrikterne.
Hvilken skøn tradition!
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Kalender
02.06.2022 Sidste skoledag 9. årgang

Uge 22 - 24  Afgangsprøver 9. årgang

15.06.2022 Skolebestyrelsesmøde kl. 19-21.30

21./22.06 2022 “Ryste sammen” dag kommende 7. klasser

22.06.2022 “Venskabsklasse Dag” fra kl. 10.00-13.00

22.06.2022 Dimission 9. årgang

23.06.2022 Aktivitetsdag
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